
 

PROGRAMARE INTERVIU 

 

Titlul proiectului: „Competențe și aptitudini sporite în domenii inteligente de activitate”  

Cod proiect: POCU/464/3/12/128219 

 

Comisia de recrutare și selecție, constituită în baza Deciziei Ordonatorului de credite a Universității „Dunărea 

de Jos” din Galați, nr. 255/14.02.2022, a hotărât următoarea programare a PROBEI DE TIP INTERVIU privind 

ocuparea posturilor din cadrul proiectului „Competențe și aptitudini sporite în domenii inteligente de activitate”, 

contract de finanțare POCU/464/3/12/128219: 

Poziție 

post 

Denumirea postului din 

 organigrama proiectului 

Nume și prenume 

candidat 

Susţinere interviu  

Etapa 2 de evaluare 

21.02.2022 
10

00
-12

00 

Sala U80 (CA) 

1 Expert recrutare GT P1 – 1 post  Tudorache Anca Mădălina 10
00

-10
10

 

2 
Expert coordonare formare 

profesionala P1 – 1 post 
Bratoveanu Dumitrache Bogdan 10

10
-10

20
 

3 
Expert dezvoltare parteneriate P1 – 1 

post 

Liptac Petre Adrian  10
20

-10
30

 

Tiriachiu Emanuela Magdalena 10
30

-10
40

 

4 
Consultant introducere programe de 

învățare la locul de munca P1 – 1 post 

Tiriachiu Emanuela Magdalena  10
40

-10
50

 

Vizireanu Camelia 10
50

-11
00

 

  

 

 

 


